
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

I211 Informatika e Shëndetit Publik L

I211 Informatika e Shëndetit Publik U

Dita Fillimi Mbarimi 

I505 Promovim i Shëndetit L

I316 Epidemiologji L

Dita Fillimi Mbarimi 

I505 Promovim i Shëndetit U

I318 Epidemiologji U

Dita Fillimi Mbarimi 

I312 Përdorimi i Politikës për Forcimin e Sistemeve Shëndetësore L 

I312 Përdorimi i Politikës për Forcimin e Sistemeve Shëndetësore U 

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shëndet Publik dhe Menaxhim/ Viti- II-të MSc

Viti Akademik 2024/25
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